
 

 REPUBLIKA HRVATSKA – REPUBBLICA DI CROAZIA 
ŽUPANIJA ISTARSKA – REGIONE ISTRIANA 

Talijanska osnovna škola Scuola elementare italiana 
                                      “Edmondo De Amicis“  

             Buje Buie                                         

                                                Buje- Buie                                         
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

52460 Buje – Buie Colle delle Scuole, 3  Tel/Fax 00385-52-772061/082 E-mail:talijanska-os@pu.htnet.hr ;  Ž.R. – Cto c.: HR212402006-

1100211674 Mb: 3036456 OIB 02043590650 

 
KLASA /CLASSE:    602-08/24-01/01     
URBROJ/NUM.PROT: 2105-22-01-24-1 
Buje/Buie, 26. lipnja 2024. godine   
 
 

     Na temelju članka 10. st.3. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za 

osnovnu i srednju školu (NN 116/2018 i 85/22) ravnateljica Škole dana 26. lipnja 2024. 

godine donosi 

ODLUKU O ODABIRU UDŽBENIKA 

 

Članak 1. 

Sukladno članku 10. st. 3. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za 

osnovnu i srednju školu, učitelji razredne i predmetne nastave odabrali su udžbenike za 

školsku godinu 2024./2025. 

 

Članak 2. 

 

Sukladno članku 11. st.1. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za 

osnovnu i srednju školu, u nastavi na jeziku i pismu nacionalnih manjina mogu se koristiti 

udžbenici izrađeni na jeziku i pismu nacionalne manjine odnosno udžbenici koji su s 

hrvatskog jezika prevedeni na talijanski jezik. 

 

Članak 3. 

 

Popis odabranih udžbenika nalazi se u privitku ove Odluke. U nastavi se neće koristiti oni 

odabrani udžbenici koji nisu prevedeni na jezik i pismo talijanske nacionalne manjine do 

dobivanja njihovog prijevoda. 

 

Članak 4. 

 

Ova se Odluka objavljuje na web stranici Škole i dostavlja Ministarstvu znanosti i 

obrazovanja. 

 

Ravnateljica: 

 

Katia Šterle, mag.prim.educ. 


		insegnante.buie@gmail.com
	2024-06-26T12:34:18+0200
	Buje (Buie)
	KATIA ŠTERLE




